
 

 

 

 

 

1 月 元旦 閉所 

2 火 閉所 

3 水 閉所 

4 木 仕事始め 開所 

5 金  

6 土  

7 日  

8 月 成人の日 

9 火 ※支援センター開所 9：00～16：00 

（16：00～妊婦サロン・育児相談準備のため閉所） 

10 水 妊婦サロン・育児相談日 9：30～11：00 

※支援センター開所 14：00～17：00 

11 木 ※支援センター開所 9：00～14：00 

     初釜の会準備の為 

12 金 初釜の会 10：00～11：00 

     定員 5組【申込 1/5〆切】 

※支援センター開所 14：00～17：00 

13 土  

14 日  

15 月  

16 火  

17 水 保育所開放日 9：00～11：00 

昼食試食会 11：00～12：00 

定員 2組【申込 1/10〆切】 

※支援センター開所 14：00～17：00 

18 木  

19 金  

20 土  

21 日  

22 月  

23 火  

24 水  

25 木  

26 金 お話の日 10：30～11：00 

27 土  

28 日  

29 月  

30 火  

31 水  

開所時間 月曜日～金曜日（祝日除く） 

9：00～17：00 

但し、行事等で変更はある場合があります。

詳しくはカレンダーをご覧ください。 

★妊婦サロン・育児相談日★  ※要予約 

場所：掛合子育て支援センター 

保健師さん・母子保健推進員さんが来られます。 

持ってくるもの 

母子手帳・すくすくファイル・バスタオル 

★初釜の会★  ※要予約 

場所：掛合子育て支援センター 

〈講 師〉和田典子先生 

〈内 容〉美味しいお饅頭と一緒に 

お抹茶を点てていただきます。 

＝みんなでゆったりとしたひと時を 

すごしましょう＝ 

 

★昼食試食会★  ※要予約 

場所：掛合子育て支援センター 

試食費：295円/1人 

持ち物：お茶（親子共）・スプーン・エプロン・箸 

～幼児食メニュー～     ～離乳食メニュー～ 

★赤魚のこはく揚げ    ★赤魚の野菜あんかけ 

★ボイル白菜        ★野菜の鰹煮 

★中華風酢の物      ★さつま芋煮 

★さつま芋煮        ★フルーツ 

★フルーツ           

※試食会では、アレルギー対応はしていません。 

※離乳食の試食は、3回食のお子さんから実施して

います。 

申し込みが必要な行事については、直接または

℡で必ず〆切までに連絡ください。 

連絡先：掛合子育て支援センター  

携帯℡ 080-2909-4713  

担当：松村・朝山 

 

明けましておめでとうございます。

今年もよろしくお願いします。 

《ご利用される皆様へ》 

・平熱より 1 度高い場合・咳の症状がある方・体

調のすぐれない方はご利用をお控えください。 

・当面の間、弁当の持ち込みはできません｡ 

（水分補給は可）。 


